

м. Кролевець

« 1 » 10 2022р. / 18.10.2022р.

Сумський обласний центр зайнятості (надалі іменується «Замовник») в особі Директора Підлісного Володимира Ілліча, що діє відповідно до Закону України "Про загальнообов'язкове державне соціальне страхування на випадок безробіття" та на підставі Положення про Сумський обласний центр зайнятості, з однієї сторони, та Акціонерне товариство «Оператор газорозподільної системи «Сумигаз» (надалі іменується «Виконавець») в особі начальника Шосткинського Управління АТ Сумигаз Філонова О.М., що діє на підставі довіреності №007Др-103-1221 від 24.12.21р. з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона») уклали цей Договір на проведення робіт з комплексного приладового обстеження газопроводів Замовника (надалі іменується «Договір») про наступне:

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. Замовник дає доручення, а Виконавець зобов'язується за плату надати послуги з комплексного приладового обстеження газопроводів (надалі КПО газопроводів) Замовника.

1.2. Перелік робіт з КПО газопроводів визначається «Правилами безпеки систем газопостачання», затвердженими наказом Міністерства енергетики та вугільної промисловості від 15.05.2015 р. № 285, зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 08.06.2015 р. за № 674/27119, ДСТУ Б В.2.5-29:2006 «Система газопостачання. Газопроводи підземні сталеві. Загальні вимоги до захисту від корозії».

1.3. Замовник зобов'язується своєчасно розраховуватись з Виконавцем за надання послуг згідно умов цього договору

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Вартість послуг з КПО газопроводів визначається кошторисом (додаток 1), який є невід'ємною частиною цього договору та становить 958,05 грн. (дев'ясот п'ятдесят вісім грн. 05 коп.), в тому числі ПДВ 159,68 грн. (сто п'ятдесят дев'ять грн. 68 коп.)

2.2. Замовник здійснює оплату наданих послуг на підставі рахунку шляхом перерахування грошових коштів на банківський рахунок Виконавця протягом 5 банківських днів з дня підписання Акту виконаних робіт (наданих послуг) за наявності фінансування на зазначені цілі.

3. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. Замовник зобов'язаний :

3.1.1. Забезпечити Виконавцеві безперешкодний доступ до об'єктів, що обслуговуються за цим договором.

3.1.2. На протязі двох робочих днів з моменту закінчення надання послуг прийняти їх. У випадку виявлення порушень або недоліків в роботі заявити про них Виконавцю.

3.1.3. Оплатити надані послуги у відповідності до п.2.1 та п.2.2. цього договору.

3.1.4. Надати Виконавцю технічну документацію, необхідну для надання послуг.

3.2. Виконавець зобов'язаний:

3.2.1. Надати послуги в термін не більше 10 робочих днів з дати підписання договору.

3.2.2. Інформувати Замовника про хід і термін надання послуг з КПО газопроводів Замовника та виявлені недоліки.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ДОГОВОРУ

4.1. У випадку порушення Договору, Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним законодавством України.

4.1.1. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

4.1.2. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).

4.1.3. Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

4.2. У разі несвоєчасної оплати Замовником послуг Замовник сплачує пеню в розмірі 0,1% (не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який сплачується пеня) від суми простроченого платежу за кожен день прострочення.

5. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

5.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

6. ДІЯ ДОГОВОРУ

- 6.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін.
- 6.2. Строк цього Договору починає свій перебіг у момент, визначений у п. 6.1 цього Договору та закінчується 30 грудня 2022р.
- 6.3. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.
- 6.4. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.
- 6.5. Зміни до цього Договору набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному законодавстві України.
- 6.6. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.
- 6.7. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному законодавстві України.

7. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

- 7.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регулюються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.
- 7.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть враховуватись при тлумаченні умов цього Договору.
- 7.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.
- 7.4. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.
- 7.5. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.
- 7.6. Всі виправлення за текстом цього Договору мають юридичну силу та можуть враховуватись виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.
- 7.7. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.
- 7.8. На момент укладення цього Договору Виконавець є платником податку на прибуток підприємств на загальних умовах, Замовник не є платником податку.
8. ДОДАТКОВІ УМОВИ: _____

МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК
Сумський обласний центр зайнятості
40030 м. Суми, майдан Незалежності, буд. 3-1
Адреса об'єкта: 41300, Сумська обл., м.Кролевець, пр.Миру, 7
р/р UA778201720355419111700706385
у Державній казначейській службі України,
м.Київ
код ЄДРПОУ 03491406
МФО 820172
Тел./факс 685-517

З замовника
Директор
М. П. Підписний

ВИКОНАВЕЦЬ
АТ «Сумигаз»
40021, м. Суми, вул. Лебединська, б.13,
Поштова адреса для даного договору:
вул.Короленко, 19а, Сумська обл., м.Шостка, 41100
п/р: UA653006470000000002600135318
АБ «КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 300647, ЄДРПОУ 03352432
Витяг №1918194500209
Тел./факс (05449)7-18-88

Начальник Шосткинського відділення
АТ «Сумигаз»
/О.М.Філонов/
м. п.

До договору № 268-22 від « 18 » 10 2022р.
на надання послуг з комплексного приладового обстеження газопроводів

Кошторис на надання послуг з комплексного приладового обстеження газопроводів за адресою
Кролевецька філія Сумського обласного центру зайнятості, м.Кролевець, пр.Миру,7
на суму: Дев'ятсот п'ятдесят вісім гривень 05 копійок

Підстава:

1. Прейскурант цін № 9 від 01.01.2020р. на роботи з технічного обслуговування та ремонту обладнання по захисту підземних газопроводів від корозії.
2. Калькуляція №30/1 від 01.01.20р. вартість 1 машиногодина експлуатації будівельних машин і механізмів для визначення вартості будівництва
3. Калькуляція № 30/2 від 01.01.20р. вартість 1 км при експлуатації будівельних машин і механізмів для визначення вартості будівництва
4. Порядок технічного огляду, обстеження, оцінки та паспортизації технічного стану, здійснення запобіжних заходів для безаварійного експлуатування систем газопостачання

№ з/р	Найменування робіт	№ преysкуранта позиції	№	од. вим.	Об'єм робіт	Ціна за одиницю (з ПДВ)	Вартість робіт
1	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу методом шурфування (без врахування земляних робіт) - без покриття	№ 9 від 01.01.20р. 4.1.19	п.	шурф	0	230,00	0,00
2	Прив'язка траси підземного газопроводу на місцевості трасошукачем ТПК-1	№ 9 від 01.01.2020р. п. 4.1.23		100мп	0,347	312,00	108,26
3	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу приладовим методом контролю - вуличних	№ 9 від 01.01.20р. 4.1.21	п.	100мп	0,347	461,00	159,97
4	Перевірка стану щільності підземного газопроводу приладовим методом контролю вуличних	№ 9 від 01.01.2020р. п. 4.1.20		100мп	0,347	94,00	32,62
5	Вимір питомого електричного опору ґрунту при визначенні корозійної активності ґрунту по відношенню до підземних сталевих газопроводів	№ 9 від 01.01.2020р. МНЧ		1 вим.	1	361,00	361,00
6	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках газопроводів-вводів цифровим приладом на протязі 10 хвилин з одночасною перевіркою справності ІФЗ	№ 9 від 01.01.2020р. п.1.2		стояк	1	148,00	148,00
7	Перевірка технічного стану розподільного сталевго надземного газопроводу	№ 9 від 01.01.2020р., МНЧ		100 мп	0,23	153,00	35,19
8	Перевірка герметичності надземних та наземних (без обвалування) сталевих газопроводів	№ 9 від 01.01.2020р., МНЧ		100 мп	0,23	77,00	17,71
9	Вартість автопослуг УАЗ-3909 за 1 машиногодину	№30/1, від 01.01.20р. шифр 201-0080		машиногодина	1	92,00	92,00
	за 1 км Зріджений газ	№30/2 від 01.01.20р. шифр 201-0080		км	1	3,30	3,30
ВСЬОГО ПО КОШТОРИСУ з ПДВ:							958,05
в т.ч. ПДВ 20%							159,68

ВСЬОГО ПО КОШТОРИСУ: Дев'ятсот п'ятдесят вісім гривень 05 копійок

за ЗАМОВНИКА:

Директор
Підписав В.І.

за ВИКОНАВЦЯ:

Начальник
Шосткинського
відділення
Філонов О.М.